[bookmark: _GoBack]Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14 июля 2023 года
	№
	52/167

г. Архангельск
	О регистрации уполномоченных представителей
избирательного объединения «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России»  по финансовым вопросам

Рассмотрев документы, представленные в Октябрьскую территориальную избирательную комиссию, г. Архангельск для регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения  «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России», на основании статей 33, 34 областного закона от 08 ноября 2006 года № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Зарегистрировать уполномоченных представителей избирательного объединения «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» по финансовым вопросам Харченко Марию Борисовну и Ермакову Наталью Леонидовну.
2. Выдать зарегистрированным уполномоченным представителям по финансовым вопросам удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на странице Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск в сети Интернет.

Председатель комиссии 						Т.В. Измикова
Секретарь  комиссии							В.А. Сироткина